DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE ANÁLISE DO
GUIA PARA JORNALISTAS SOBRE RAÇA, GÊNERO E ETNIA, DE ANGÉLICA BASTHI
de autoria de LEANDRO BRÁULIO NASCIMENTO NÓBREGA, foi publicado nos Anais XI
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5743

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5743